

## سکوت معنادار طالبان در برابر طرح صلح حکومت

### گزینه‌های بعدی چه خواهد بود؟

#### پاینده

با گذشت دو هفته از ارایه طرح پیشنهادی صلح حکومت افغانستان با گروه طالبان، هنوز روزنه‌ای برای آغاز این گفتگوها پدیدار نشده است. گروه طالبان تا هنوز در رابطه به پیشنهاد صلح حکومت افغانستان پاسخ رسمی نداده اند و برعکس حملات تروریستی شان را تشدید کرده اند. در جریان سه روز اخیر حدود بیست سرباز نیروهای امنیتی و دفاعی کشور از سوی جنگجویان این گروه به شهادت رسیدند. هفته‌ی گذشته بیش از ده سرباز نیروهای امنیتی افغانستان در ولایت تخار به شهادت رسیدند و همینگونه روز شنبه ۱۹ حوت نیز چندین سرباز نیروهای ویژه در یک کمین گروه طالبان در ولسوالی بالا بلوک ولایت فراه جان باختند. فرید بختور رییس شورای ولایتی فراه به رسانه ها گفته که در نتیجه‌ی این کمین طالبان ۱۸ سرباز نیروهای امنیتی جان باخته و سه سرباز دیگر ناپدید اند؛ اما دولت وزیری سخنگوی وزارت دفاع ملی تعداد قربانیان این رویداد را چهار تن اعلام کرده است. طالبان مسلح پس از این حمله گفته اند که آنان این حمله را در واکنش به گفته‌های مقام‌های حکومت وحدت ملی مبنی بر زمین گیر شدن جنگجویان گروه طالبان در میدان‌های نبرد انجام داده و خواسته اند با این حمله توانایی شان را به رخ حکومت

ویلز معاون وزیر امور خارجه‌ی ایالات متحده‌ی امریکا در امور آسیای جنوبی و آسیای مرکزی گفته است که طرح پیشنهادی صلح حکومت افغانستان جامع و بی‌پیشینه است و گروه طالبان باید با استفاده از این فرصت وارد مذاکرات برای تأمین صلح واقعی در افغانستان شوند. خانم ویلز در مورد اظهار نظرهای برخی از رهبران گروه طالبان که پیش از این گفته بودند تنها با ایالات متحده‌ی امریکا گفتگو می‌کنند نه با حکومت افغانستان، گفته است که امریکایی‌ها در افغانستان مهمان اند و طالبان باید با دولت مشروع و قانونی این کشور گفتگو کنند.

با این حال هنوز موضع طالبان در خصوص طرح صلح حکومت افغانستان گنگ و مبهم است. طالبان تا هنوز در این باره موضع روشنی اتخاذ نکرده اند. گروه طالبان تنها با انتشار یک مقاله در وبسایت منسوب به این گروه گفته اند که در طرح پیشنهادی حکومت افغانستان هیچ‌گونه زمانبندی‌ای برای خروج نیروهای خارجی وجود ندارد؛ چیزی که به باور نویسندگی این مقاله، پیش‌زمینه و خواست اساسی طالبان برای پیشبرد گفتگوهای صلح است. از سکوت معنادار طالبان و نشر مقاله‌ای که در واقع نمایانگر موضع غیر رسمی این گروه است چنین بر می‌آید که طالبان هنوز آماده نشده

بدینوسیله به تاسی از فقره ۲ ماده چهل و سوم قانون تدارکات به اطلاع عموم رسانیده میشود وزارت مخابرات تکنالوژی معلوماتی / شرکت مخابراتی افغان تیلی کام در نظر دارد (حفظ و مراقبت فایبر نوری مسیر رینگ حلقوی دارای شماره تشخیص {NPA/MCIT/96/NCS-1877/NCB/Re bid} را به شرکت (فاستر انفرسترکچر سروس دارنده جواز فعالیت شماره (1-11383) آدرس ان وزیر محمد اکبر خان کابل افغانستان به مبلغ مجموعی (49271184) چهل و نه میلیون دو صد و هفتاد یک هزار یک صد هشتاد چهار افغانی برای یک سال اعطاء نماید.

اشخاص حقیقی و حکمی که هر گونه اعتراض در زمینه داشته باشند می‌توانند اعتراض خویش را از تاریخ نشر این اعلان الی هفت روز تقویمی طور کتبی توأم با دلایل آن (آمریت تهیه و تدارکات ریاست عمومی افغان تیلی کام وزارت مخابرات و تکنالوژی معلوماتی واقع منزل چهارم بست وپارسل محمد جان خان وات ناحیه دوم کابل - افغانستان وفق احکام ماده پنجاهم قانون تدارکات ارایه نمایند.

این اطلاعیه به معنی عقد قرارداد نبوده والی تکمیل میعاد فوق الذکر وطی مراحل قانونی بعدی قرارداد متعقد نخواهد شد. 1948

پاسپورت سیاحتی به اسم محمد عمر ولد عبدالرسول مفقود گردیده اعتبار ندارد

پاسپورت سیاحتی به اسم حاجی گل جان ولد حاجی طوطی مفقود گردیده اعتبار ندارد

## افغان اعلانات

یک در بند حویلی که کرایه حدائق (9) باب اطاق و یا اضافه از آنرا داشته باشد برای تدریس شاگردان سواد حیاتی گلخانه از طریق روزنامه ها به نشر سپرده بود موضوع یکبار دیگر به اطلاع رسانیده میشود علاقمندان بعد از نشر اعلان الی 14 روز بمدیریت عمومی تهیه و تدارکات واقع سرای غزنی کارته چهار مراجعه شرطنامه را میتوانند ملاحظه نمایند. 1840

جواز تجارتی نمبر ۳۶۵۰۷ به اسم شرکت نصب سیستم های محافظوی ابلیت کوالتی مفقود گردیده اعتبار ندارد

ترجمه انگلیسی تکاح خط 5180 / 1371 به اسم رضا سرایی ولد بسم الله ومحترمه عزیز گل سرایی بنت رحمت الله مفقود گردیده اعتبار ندارد

باسپورت سیاحتی به اسم روز محمد ولد نیاز محمد مفقود گردیده اعتبار ندارد

باسپورت سیاحتی به اسم ایمل ولد عبدالغفار مفقود گردیده اعتبار ندارد

سید شهبال شاه ولد سید اقبال دارنده تذکره 170 849 مسکونه اصلی ولایت پروان امتیاز یک باب درملتون ملکیت خویش را به اسم حکیم سنایی واقع ناحیه 13 ولایت کابل بالای صفرمحمد ولد فیض محمد دارنده تذکره 59/12/13543- مسکونه اصلی ولایت کابل بفروش میرساند اشخاص، موسسات ودوایر دولتی که بالای درملتون مذکور ادعای داشته باشند از تاریخ نشر اعلان الی مدت ده یوم به این اداره اطلاع

گردیده اعتبار ندارد. پاسپورت سیاحتی به اسم احمد سید ولد عبدالواحد مفقود گردیده اعتبار ندارد.

جواز کار نمبر 260461 به اسم عبدالاحد ولد آغامحمد مفقود گردیده اعتبار ندارد.

پاسپورت سیاحتی به اسم محمد فهیم رحمی ولد عبدالقیوم مفقود گردیده اعتبار ندارد.

به اطلاع غلام سنایی ولد امرخان ساکن خوشحال خان ناحیه پنجم شهر کابل رسانیده شود که بعد از نشر اعلان هذا الی مدت بیست یوم غرض تعقیب دعوی نسبتی شان به دیوان مدنی محکمه ابتدایی حوزه سوم شهر کابل حاضر گردند در غیر آن محکمه در غیاب آن فیصله صادر داشت. 1812

ریاست معارف شهر کابل غرض تدریس شاگردان مکتب متوسطه مولانا سید خیلی با محترم امان الله ولد ذین الله مالک تعمیر 17 اطاقه واقع ناحیه یازدهم به کرایه ماهوار 80000 افغانی برای 1397 قرارداد نموده موضوع به اطلاع عام رسانیده شد. 1811

اوراق دعوی حقوقی سمات حسینیه امام زاده و کیل شرعی اسامی سمیر فرزند عمرخان علیه بسم الله فرزند حضرت قل در رابطه به دین در این محکمه تحت بررسی قرارداد.

از اینکه اسامی بسم الله باشند بلاک های معمار شهر واقع قصبه مربوط ناحیه پانزدهم شهر کابل باوجود



افغانستان بکشند. عدم پاسخ گروه طالبان به طرح پیشنهادی صلح حکومت افغانستان و تشدید حملات آنان در میدان های نبرد بدون شک بی باوری ها را نسبت به فرایند گفتگوهای صلح بیشتر می سازد. حکومت افغانستان برای نخستین بار طرح جامعی را برای تسهیل و تسریع گفتگوهای صلح با طالبان آماده و اعلام کرد. در این طرح حکومت افغانستان امتیازاتی از قبیل به رسمیت شناختن گروه طالبان به عنوان یک جریان سیاسی، بازنگری قانون اساسی از مجراهای که در خود این قانون پیشینی شده، آزادسازی زندانیان طالبان و تلاش برای رفع تحریم های بین المللی از سران این گروه را روی میز گذاشت. حکومت افغانستان با ارایه این طرح خواست طالبان را به ادامه ی گفتگوهای صلح دلگرم و باورمند کند. جامعه بین المللی، ایالات متحده امریکا، چین و سازمان ملل با استقبال از طرح پیشنهادی صلح حکومت افغانستان، از گروه طالبان خواسته اند به این پیشنهاد پاسخ مثبت داده و آماده ی گفتگو با حکومت شوند. شورای امنیت

اند روی میز مذاکره آمده و به گفتگو و مصالحه تن دهد. گروه طالبان نشست علمای سه کشور که قرار است در راستای سهیل گفتگوی های صلح در آینده ی نزدیک در اندونیزیا برگزار شود را تحریم کرده و با صدور بیانیه ای از علما خواسته اند در این نشست اشتراک نکنند. به تازه گی محمد کریم خلیلی رییس شورای عالی صلح نیز گفته است که طالبان هیچ گونه اراده و علاقه ای برای گفتگو و مذاکره ندارند. ظاهراً گروه طالبان هنوز به این باور اند که با خروج نیروهای خارجی از افغانستان می توانند حکومت افغانستان را سرنگون کرده و رژیم و امارت شان را دوباره احیا کنند. عدم پاسخ طالبان به طرح صلح حکومت افغانستان از عدم اراده ی حامیان بیرونی این گروه برای تأمین صلح و ثبات در افغانستان نیز حکایت می کند.

گروه طالبان تاهنوز نتوانسته اند خود را از انحصار و اداره ی ارتش و استخبارات پاکستان بیرون کنند. این گروه از آدرس و مرکزیت واحدی برخوردار نیست و سیاست و جنگ

اینکه با طالبان توافق کنیم، بهتر است با پاکستان به صلح برسیم. پاکستانی ها باید در حضور نمایندگان ایالات متحده ی امریکا، سازمان ملل و قدرت های دیگر منطقه ای و جهانی نگرانی هایش را با حکومت افغانستان در میان بگذارد. پاکستانی ها باید به گونه روشن صحبت کنند که چه می خواهند و چرا همکار صادقی در روند صلح افغانستان نیستند. در صورت عدم همکاری واقعی پاکستان در روند صلح افغانستان باید تحریم ها و فشارهای بین المللی بر این کشور تشدید شود. جامعه ی بین المللی همکار افغانستان باید ثابت کند که واقعا اراده ای برای تأمین صلح و ثبات در افغانستان دارند. مردم افغانستان دیگر از این وضعیت خسته و نا امید شده اند. جامعه بین المللی، ایالات متحده ی امریکا و ناتو که بدون شک نسبت به هر کس دیگر بر اوضاع منطقه و ابعاد آشکار و پنهان جنگ افغانستان اشراف دارند، باید روشن سازند که کجای کار مشکل دارد که مردم افغانستان به صلح و آرامش دست نمی یابند و چرا این جنگ تا این حد به درازا کشیده

جواز تجارتي نمبر 32081-D اسم شرکت ساختمانی خیرخان مفقود گردیده اعتبار ندارد

\*\*\*

پاسپورت سیاحتی به اسم عبدالغفار ولد عبدالستار مفقود گردیده اعتبار ندارد

\*\*\*

اسامی عبدالله ولد یار محمد ولدیت پاینده محمد ساکن ولسوالی میرچه کوت ولایت کابل که دعوی حقوقی علیه مسلمات بلقیس بنت علی احمد در این دیوان داشته بعد از یک سلسله اجراءات قانونی به پیشبرد دعوی خویش حاضر نبوده به این وسیله از طریق اعلان سمعی و نشر اخبار به اطلاع اسامی عبدالله نام رسانیده میشود الی مدت 30 روز از نشر و چاپ اخبار اگر به پیش برد دعوی خویش به این ریاست استیناف ولایت کابل حاضر نگردد طبق هدایت احکام قانون، غیاباً اجراءات گردیده آنگاه حق شکایت را نخواهد داشت. 1849

\*\*\*

ترجمه انگلیسی تکاح خط شرعی 1642 / 689 اسم احمد جان وزیری ولد عبدالغفار ومحترم مؤگان وزیری بنت محمدعظیم مفقود گردیده اعتبار ندارد

\*\*\*

وزارت ارشاد، حج و اوقاف در نظر دارد. نامسجد شریف طفلان مسلم واقع سر تپه دشت برچی را از بودجه اکتشافی خویش اعمار نماید. شرکت های دولتی و خصوصی که خواهش اشتراک در داوطلبی را داشته باشند، درخواست های خویش را از تاریخ نشر اعلان الی 21 روز تقویمی به وزارت ارشاد، حج و اوقاف آمريت تهیه و تدارکات واقع شهرنو بسپارند. شرطنامه را ملاحظه کرده میتوانند تضمین در روز آفر گشایی تقدأ اخذ میگردد. 1843

\*\*\*

پاسپورت سیاحتی به اسم رامین خان ولد عبدالمجید مفقود گردیده

خویش نشر نموده و این اداره رارسمأ اطمینان دهید. 1839

\*\*\*

پاسپورت سیاحتی به اسم محمدرسول ولد محمد محمدحکیم مفقود گردیده اعتبار ندارد

\*\*\*

جواز تجارتي نمبر ۱۸۰۲۹۲ به اسم امیرمحمد ولد گل محمد مفقود گردیده اعتبار ندارد

\*\*\*

ریاست معارف شهر کابل ضرورت یک دربند حویلی کرابی که حداقل (10) باب اطاق ویا اضافه از آنرا داشته باشد برای تدریس شاگردان لیسه دوغ آباد حوزه سیزدهم از طریق روزنامه ها به نشر سپرده بود موضوع یکبار دیگر به اطلاع رسانیده میشود علاقمندان بعد از نشر اعلان الی 14 روز بمدریت عمومی تهیه و تدارکات واقع سرای غزنی کارته چهار مراجعه شرطنامه را میتوانند ملاحظه نمایند. 1838

\*\*\*

دو جلد جواز سیرهای نمبر (1301515) مربوطه پلیت نمبر (1985) و جواز سیر نمبر (1464574) مربوط پلیت نمبر (1986) موقت ملکیت موسسه پاملرونه مفقود گردیده اعتبار ندارد

\*\*\*

ریاست عمومی دارالانشای ولسی جرگه از تمام داوطلبان واجد شرایط دعوت مینماید تا پروسه داوطلبی اعمار دو باب منار که بر اورد و نقشه آن موجود است اشتراک نموده و نقل چاپ شده شرطنامه مربوط را در حافظ یا فلش دیسک ویا از وبسایت های [www.parliament.af](http://www.parliament.af) و [www.mpa.gva.af](http://www.mpa.gva.af) بدست آورده، آفرهای خویش رامطابق شرایط مندرج شرطنامه و طبق قانون و طرز العمل تدارکات طور سربسته از تاریخ نشر اعلان الی ساعت (10) قبل از ظهر روزیست و یکم بعد از نشر اعلان به آمريت تهیه

دهند. 1827

\*\*\*

پاسپورت سیاحتی به اسم محمد اکبر ولد عبدالحکیم مفقود گردیده اعتبار ندارد

\*\*\*

ترجمه انگلیسی زوجت خط شرعی نمبر 430/ 691 به اسم محمد اسلم ولد محمد یعقوب ومحترمه زیارت بی بی بنت محمد اسحق مفقود گردیده اعتبار ندارد.

\*\*\*

پاسپورت سیاحتی به اسم سید علی اصغر حسینی مفقود گردیده اعتبار ندارد.

\*\*\*

ریاست دیوان مدنی محکمه شهری ولایت هرات به اطلاع عبدالمومن ولد عبدالغنی وبشیر احمد ولد عبدالروف ساکنان ناحیه ششم شاروالی ولایت هرات میرساند که محمد رحیم ولد عبدالرحمن موکل احمد ضیاء ولد نصیر احمد مدعی بالوکاله که ادعای مبلغ (80000) هشتاد هزار دالرا امریکایی از درک قرض الحسنه علیه شخص مذکور را دارد حاضر محکمه هذا شود هر گاه از تاریخ نشر اعلان الی مدت یکماه حاضر نشود موضوع در غیاب آن فیصله خواهد شد آنگاه حق شکایت را نخواهد داشت. 1820

\*\*\*

پاسپورت سیاحتی به اسم طاوس ولد سردار محمد مفقود گردیده اعتبار ندارد.

\*\*\*

محمد ابراهیم فرزند پاینده محمد دارنده جواز 985 مورخ 1395/11/24 متصدی رهنمای معاملات کوثر زمزم که در ساحه جای رئیس دارالامان ناحیه ۶ فعالیت داشته خواهان فسخ جوازش گردیده که بعد از نشر اعلان رهنمای مذکور فاقد اعتبار قانونی بوده هر گاه ادارات دولتی و اشخاص انفرادی بالای موصوف ادعای حقوقی به ارتباط

\*\*\*

ترجمه انگلیسی تکاح خط شرعی 224/26 قدرت الله حکیم ولد عنایت الله ومحترمه مرضیه حلم بنت محمد شریف مفقود گردیده اعتبار ندارد.

\*\*\*

پاسپورت سیاحتی به اسم محمد صادق ولد جمعه مفقود گردیده اعتبار ندارد.

\*\*\*

پاسپورت سیاحتی به اسم بزمحمد ولد سید احمد مفقود گردیده اعتبار ندارد.

جلب های متواتر غرض پیشبرد دعوی حقوقی اش حاضر محکمه نگردیده به اطلاع مدعی علیه مذکور رسانیده می شود که هر گاه تا مدت ده یوم جهت پیشبرد دعوی حقوقی اش به دیوان مدنی محکمه ابتداییه حوزه چهارم شهر کابل حاضر نگردند فیصله صادر و آنگاه حق شکایت را ندارد. 1809

\*\*\*

پاسپورت سیاحتی به اسم ذبیح الله ولد محمد حسین مفقود گردیده اعتبار ندارد.

\*\*\*

پاسپورت سیاحتی به اسم عزیز الرحمتی ولد غلام عزیز مفقود گردیده اعتبار ندارد.

\*\*\*

پاسپورت سیاحتی به اسم ابراهیم ولد سلطان حسینی مفقود گردیده اعتبار ندارد.

\*\*\*

پاسپورت سیاحتی به اسم سیدعضفر ولد محمد حسین مفقود گردیده اعتبار ندارد.

\*\*\*

پاسپورت سیاحتی به اسم سید سردار ولد سیدخادم مفقود گردیده اعتبار ندارد.

\*\*\*

پاسپورت سیاحتی به اسم محمد بلال ولد محمد سمیع مفقود گردیده اعتبار ندارد.

\*\*\*

ترجمه انگلیسی تکاح خط شرعی 224/26 قدرت الله حکیم ولد عنایت الله ومحترمه مرضیه حلم بنت محمد شریف مفقود گردیده اعتبار ندارد.

\*\*\*

پاسپورت سیاحتی به اسم محمد صادق ولد جمعه مفقود گردیده اعتبار ندارد.

\*\*\*

پاسپورت سیاحتی به اسم بزمحمد ولد سید احمد مفقود گردیده اعتبار ندارد.

سازمان ملل روز پنجشنبه هفته‌ی گذشته ضمن تأکید روی مشارکت «بازیگران منطقه‌ای» در روند صلح افغانستان، اعلام کرد که اکنون نوبت طالبان است تا پا به پیش گذاشته و وارد مذاکرات صلح شوند. در همین حال ایالات متحده‌ی امریکا نیز به صراحت از گروه طالبان خواسته است تا به طرح پیشنهادی حکومت افغانستان پاسخ مثبت داده و دست از خشونت و شورشگری بردارد. الیس

آنان از سوی استخبارات و ارتش پاکستان مدیریت می‌شود. پاکستان بدون شک نمی‌خواهد صلحی به مفهوم واقعی کلمه در افغانستان شکل بگیرد و نظام و حکومت موجود افغانستان به ثبات و قوام برسد. پاکستان تأمین صلح و ثبات در افغانستان را به ضرر منافع استراتژیک‌اش در منطقه می‌داند و می‌خواهد حکومت و نظامی در افغانستان شکل بگیرد که برای تعقیب

شده است. مردم افغانستان نمی‌توانند بیش از این قربانی دهند. بدون این که روزنه‌ای برای پایان این جنگ وجود داشته باشد، همه روزه ده‌ها سرباز و غیرنظامی در این کشور کشته و زخمی می‌شوند. جامعه‌ی جهانی وقتی می‌پذیرد جنگ افغانستان یک جنگ داخلی نیست و ابعاد جهانی و منطقه‌ای دارد، باید به این قضیه از هر طریق ممکن پایان دهد.

اعتبار ندارد

\*\*\*

پاسپورت سیاحتی به اسم محمد خان ولد عبدالجلیل مفقود گردیده

اعتبار ندارد

\*\*\*

پاسپورت سیاحتی به اسم دنیا بنت پاینده محمد مفقود گردیده

اعتبار ندارد

\*\*\*

ریاست معارف شهر کابل ضرورت

وتدارکات سرک دارالامان، مقابل شفاخانه کیور الحاقیه شورای ملی ارایه نمایند. آفرهای ناوقت رسیده وائترتتی قابل پذیرش نمیباشد. تضمین آفر به صورت پول نقد مبلغ ( 5٪) بوده روز وتاریخ آفرگشایی بعد از نشر اعلان در شرطنامه معیاری تحریر میگردد جلسه در دفتر مدیریت قرار داد ها تدویر میگردد. 1899

\*\*\*

دو جلد جواز سیرهای

فعالیت جواز مذکور داشته باشند از تاریخ نشر اعلان الی مدت یک هفته به ریاست انسجام، بررسی و ثبت جمعیت ها و احزاب اطلاع دهند. 1819

\*\*\*

اظهارنامه مالیاتی سال 1396 به اسم شرکت شرکت ساختمانی مریم مهر مفقود گردیده اعتبار ندارد.

پاسپورت سیاحتی به اسم سید علی داد ولد سید غلام سخی مفقود

\*\*\*

ریاست محکمه ابتداییه تجار تی ب کابل به اطلاع اسامی نصیر احمد ولد پیرمحمد مسکونه حوزه هفتم امنیتی پولیس میرساند هر گاه نامبرده مذکور تا مدت دو ماه جهت تعقیب دوسیه نسبتی خویش به این محکمه حاضر نگردد در غیاب شان تصمیم اتخاذ و آنگاه حق شکایت را ندارد. 1795